АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    __________                                                                                 № _____
поселок Образцовый

Об утверждении Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,

безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, без проведения

торгов»

В целях реализации Земельного кодекса РФ, в соответствии с
Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
Уставом Образцового сельского поселения Ленинградского района                     п
о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»
(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит
размещению на сайте администрации Образцового сельского поселения
Ленинградского района.

Глава Образцового сельского поселения
Ленинградского района                                                                           О.В.Цымбал

Проект подготовил и внес:
Начальник общего отдела администрации
Образцового сельского поселения
Ленинградского района                                                                        О.А.Козинец